PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 30/03/2017; PROCESSO Nº: 037/2017; CONCORRÊNCIA Nº:

001/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

CONTRATADA: GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME; ASSINATURA: 31/03/2017;

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de medicamentos

genéricos, destinados a atender receituários de pessoas carentes deste Município,

através da Farmácia Municipal. VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 1.688.965,53 (Hum

Milhão, Seiscentos e Oitenta e Oito Mil, Novecentos e Sessenta e Cinco Reais e

Cinquenta e Três Centavos); VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses; MODALIDADE:

Concorrência; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita

Municipal.